DPT
1/
08
 -
20
22
1
S

Sous réserve d‘erreurs et de changements techniques
Débitmètre/contrôleur de débit à torsion et palette Modèle DPT
Code de commande (Exemple: DPT 1105H G3 K002)
Plage de
mesure
Modèle 1) Connection Electronique
l/min
Eau
Matière laiton
Matière
acier inox
Standard Spécial
5-30
12-50
DPT 1105H...
DPT 1110H...
DPT 1205H...
DPT 1210H...
G3 = G ⅜ N3 = ⅜" NPT
Electronique ADI
Affichage Alimentation Sortie Contacts
5,5-30
12-70
DPT 1115H...
DPT 1120H...
DPT 1215H...
DPT 1220H...
G4 = G ½ N4 = ½" NPT
K = bargraph/
 numérique
0 = 100-230 VAC/DC
3 = 18-30VAC,
 10-40 VDC
0 = sans
4 = 0(4)-20 mA,
 0-10 V
2 = 2 inverseurs
6,5-55
15-85
DPT 1125H...
DPT 1130H...
DPT 1225H...
DPT 1230H...
G5 = G ¾ N5 = ¾" NPT
15-65
70-130
DPT 1135H...
DPT 1140H...
DPT 1235H...
DPT 1240H...
G6 = G 1 N6 = 1" NPT
50-170
100-230
DPT 1145H...
DPT 1150H...
DPT 1245H...
DPT 1250H...
G8 = G 1 ½ N8 = 1 ½" NPT
Electronique compacte
Affichage Alimentation Sortie / Contacts
80-450
150-800
DPT 1155H...
DPT 1160H...
DPT 1255H...
DPT 1260H...
G9 = G 2 N9 = 2" NPT
C = numérique 3 = 24 VDC
0R = 2 x collecteur ouvert, PNP
0M = 2 x collecteur ouvert, NPN
4P = 4-20 mA, 1 x coll. ouvert PNP
4N = 4-20 mA; 1 x coll. ouvert NPN
650-1500